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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Konstantynów Łódzki, 26-2-2018

Konkurencja 1 Kobiet, 100m motylkowy Open
2018-02-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS 190 Łódź 1:04.65
2 SZLĘK, Katarzyna 02 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:05.48
3 STERNICZUK, Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:05.52
4 SKIBIAK, Klaudia 02 UKS 190 Łódź 1:07.55
5 SZYMAŃSKA, Julia 03 UKS 190 Łódź 1:08.41
6 ZBROJEWSKA, Zofia 03 Mks Trójka Łódź 1:10.78
7 KOSTRZEWSKA, Maria 03 UKS 190 Łódź 1:10.98
8 HAŁADYN, Kamila 04 UKS 190 Łódź 1:14.79
9 ŁYSAKOWSKA, Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:17.42

10 ADAMCZYK, Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:17.97
11 KIERUZEL, Martyna 05 Mks Trójka Łódź 1:23.86
12 MIELNICKA, Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:27.95
13 PIEKARSKA, Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.55
14 KLATKA, Nina 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
15 BER, Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2018-02-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KAŁUSOWSKI, Jan 00 Mks Trójka Łódź 58.51
2 BALCERAK, Jakub 00 Mks Trójka Łódź 1:00.77
3 FAJKOWSKI, Piotr 01 Mks Trójka Łódź 1:01.97
4 KRYSIAK, Michał 01 Mks Trójka Łódź 1:02.52
5 ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 1:02.95
6 OLCZAK, Kacper 04 Mks Trójka Łódź 1:03.87
7 LABICH, Wiktor 03 Mks Trójka Łódź 1:04.87
8 GAŁECKI, Krzysztof 03 Mks Trójka Łódź 1:06.40
9 ARTUR, Ciesielski 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:07.65

10 SZLĘK, Jan 03 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:08.20
11 PIOTR, Berkan 02 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:08.43
12 LAMECKI, Nikodem 04 Mks Trójka Łódź 1:10.18
13 FILIPCZAK, Kacper 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:21.06
14 GAJDA, Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.56
15 PACEWICZ, Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:29.82
16 KRÓLEWSKI, Borys 06 Mks Trójka Łódź 1:34.62
17 PSUT, Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:57.95
18 MIKOŁAJEWSKI, Filip 06 Mks Trójka Łódź NT
19 LADORUDZKI, Igor 06 Mks Trójka Łódź NT
20 ROMANOWSKI, Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
21 LEŚNIEWSKI, Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Konstantynów Łódzki, 26-2-2018

Konkurencja 3 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2018-02-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KNOP, Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1:01.52
2 KOZANECKA, Laura 03 UKS 190 Łódź 1:08.21
3 HAŁADYN, Karolina 03 UKS 190 Łódź 1:08.56
4 ZAJĄCZKOWSKA, Ewa 04 Mks Trójka Łódź 1:12.03
5 GOMUŁKA, Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:12.97
6 ŁYSIO, Julia 04 Mks Trójka Łódź 1:14.64
7 RUCIŃSKA, Inga 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:14.68
8 SULAK, Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:16.66
9 SELDER, Olga 05 Mks Trójka Łódź 1:17.32

10 MAJA, Kaczanowska 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:19.49
11 LIWOWSKA, Maria 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.24
12 DAŁEK, Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.38
13 GĄSIOR, Oliwia 06 Mks Trójka Łódź 1:22.87
14 PIEKARSKA, Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.90
15 PETERA, Patrycja 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.64
16 MIELNICKA, Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:26.55
17 OLCZAK, Liwia 06 UKS 190 Łódź 1:29.40
18 SZCZUKA, Amelia 06 Mks Trójka Łódź 1:29.40
19 WRZESIŃSKA, Oliwia 06 UKS 190 Łódź 1:29.76
20 MĄCZKOWSKA, Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.23
21 KLIMCZAK, Julia 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.44
22 NACZAS, Adela 06 Mks Trójka Łódź 1:37.49
23 BUJNOWICZ, Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.52
24 NOWAK, Aleksandra 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:47.75
25 TATARSKA, Anna 06 Mks Trójka Łódź 1:49.14
26 JASIŃSKA, Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. NT
27 JEZIORSKA, Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
28 GROCHOLINSKA, Ma3gorzata 06 SKS 137 Delfin Łódź NT
29 PATORA, Maria 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
30 KLEKOWSKA, Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
31 KUCHCIŃSKA, Matylda 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
32 CISZYK, Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
33 POLAK, Zofia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
34 GŁOGOWSKA, Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
35 BANASIAK, Zofia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
36 KOWALCZYK, Zofia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
37 ZIAJA, Gabriela 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
38 WALCZAK, Zuzanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
39 WIECZOREK, Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
40 WAWRZYNIAK, Amelia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2018-02-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BALCERAK, Jakub 00 Mks Trójka Łódź 53.56
2 FAJKOWSKI, Piotr 01 Mks Trójka Łódź 1:01.02
3 WOJCIECHOWSKI, Kajetan 03 Mks Trójka Łódź 1:05.08
4 STĘPERSKI, Oktawian 03 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:06.33
5 STRASZYŃSKI, Kacper 03 Mks Trójka Łódź 1:07.35
6 AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 Mks Trójka Łódź 1:08.24
7 WENCEL, Adrian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:09.01
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Konstantynów Łódzki, 26-2-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy

8 POGODA, Krzysztof 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:10.36
9 KRYSIAK, Kacper 04 Mks Trójka Łódź 1:11.08

10 WASIAK, Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:13.78
11 KOCH, Mikołaj 06 Mks Trójka Łódź 1:15.40
12 ISKRA, Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:16.54
13 LEWANDOWSKI, Kacper 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:19.26
14 DOBROSZEK, Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:19.63
15 WORKERT, Stanisław 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.23
16 STANKIEWICZ, Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.31
17 ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 Mks Trójka Łódź 1:21.49
18 URBANIAK, Olivier 07 Mks Trójka Łódź 1:22.45
19 WALAS, Jan 04 Mks Trójka Łódź 1:22.69
20 NUSZCZYŃSKI, Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.50
21 LISOWSKI, Kacper 05 Mks Trójka Łódź 1:28.26
22 KRÓLEWSKI, Borys 06 Mks Trójka Łódź 1:31.37
23 DZIAŁAK, Antoni 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:32.98
24 FIGIEL, Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:33.93
25 GRUSZCZYŃSKI, Jan 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.86
26 KORCZYŃSKI, Franciszek 07 Mks Trójka Łódź 1:40.94
27 JANIAK, Piotr 05 Mks Trójka Łódź 1:41.82
28 LIBISZEWSKI, Bartosz 07 Mks Trójka Łódź 2:00.66
29 CIECHANOWSKI, Artur 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
30 NAGÓRNY, Kamil 07 Mks Trójka Łódź NT
31 ZYCHOWICZ, Oskar 07 Mks Trójka Łódź NT
32 SZAWEL, Mikołaj 07 Mks Trójka Łódź NT
33 K1SIEL, Micha3 06 SKS 137 Delfin Łódź NT
34 RUTOWICZ, Jakub 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
35 FIGIEL, Michał 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
36 JĘDRYCH, Gabriel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 5 Kobiet, 100m klasyczny Open
2018-02-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BIEGAŁA, Klaudia 01 Mks Trójka Łódź 1:11.30
2 SZLĘK, Katarzyna 02 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:16.55
3 JARZĄBEK, Natalia 01 Mks Trójka Łódź 1:16.94
4 DESZCZKA, Laura 01 Mks Trójka Łódź 1:19.17
5 KOWALCZYK, Gabriela 04 Mks Trójka Łódź 1:20.49
6 RUCIŃSKA, Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.15
7 KLIMCZAK, Julia 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:29.89
8 KAZUBA, Martyna 05 UKS 190 Łódź 1:30.60
9 BARAŃSKA, Matylda 06 Mks Trójka Łódź 1:30.95

10 PETERA, Patrycja 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:31.81
11 JAWOR, Sandra 05 Mks Trójka Łódź 1:33.71
12 RASZEWSKA, Jadwiga 07 Mks Trójka Łódź 1:35.42
13 GRZEBIELUCH, Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 1:36.17
14 WRZESIŃSKA, Oliwia 06 UKS 190 Łódź 1:43.15
15 KOWALCZYK, Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:44.18
16 LIWOWSKA, Hanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:46.04
17 MAŃKA, Lena 07 UKS 190 Łódź 1:48.01
18 LEŚNIEWSKA, Julia 06 Mks Trójka Łódź 1:57.02
19 KLIMASZEWSKA, Weronika 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:59.14
20 KULĄG, Oliwia 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. NT
21 GRACZYK, Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Konstantynów Łódzki, 26-2-2018

Konkurencja 5, Kobiet, 100m klasyczny

22 TWARDOWSKA, Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
23 NOWAK, Aleksandra 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
24 WOJCIECHOWSKA, Lena 07 Mks Trójka Łódź NT
25 SADŁECKA, Natalia 07 Mks Trójka Łódź NT
26 STERNICZUK, Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2018-02-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KAŁUSOWSKI, Jan 00 Mks Trójka Łódź 1:00.20
2 PIOTROWICZ, Kamil 00 Mks Trójka Łódź 1:03.09
3 SKÓRA, Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:07.27
4 MIKOŚ, Dawid 02 Mks Trójka Łódź 1:13.66
5 ISKRA, Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:14.15
6 SZLĘK, Jan 03 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:15.50
7 KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 Mks Trójka Łódź 1:16.77
8 WALAS, Jan 04 Mks Trójka Łódź 1:22.82
9 MILCZARCZYK, Oliwier 04 Mks Trójka Łódź 1:24.84

10 PUDLARZ, Adam 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:24.90
11 BYCZKOWSKI, Wiktor 05 Mks Trójka Łódź 1:25.92
12 AUGUŚCIŃSKI, Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.22
13 MISZTAL, Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:26.96
14 PAWŁOWSKI, Oliwier 04 Mks Trójka Łódź 1:27.13
15 TARCZYŃSKI, Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:32.62
16 PAWLAK, Przemek 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:32.65
17 NIECKARZ, Paweł 06 UKS 190 Łódź 1:33.88
18 GAJDA, Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.19
19 MIKOŁAJEWSKI, Filip 06 Mks Trójka Łódź 1:38.78
20 LISOWSKI, Kacper 05 Mks Trójka Łódź 1:40.76
21 KUŚMIERZ, Michał 05 Mks Trójka Łódź 1:43.86
22 ŚWIDERSKI, Julian 06 Mks Trójka Łódź 1:45.11
23 KULAWIEC, Piotr 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:46.42
24 WIADERNY, Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:47.30
25 DUSIŃSKI, Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:49.55
26 BARAŃSKI, Szymon 07 Mks Trójka Łódź 1:56.24
27 ŻEBROWSKI, Nikodem 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:58.71
28 KRÓL, Karol 07 UKS 190 Łódź 1:58.75
29 KRYSZCZUK, Karol 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:59.77
30 SKROBISZ, Michał 07 UKS 190 Łódź NT
31 MŁYNARCZYK, Mikołaj 07 UKS 190 Łódź NT
32 CIECHANOWSKI, Artur 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
33 SELDER, Krystian 07 Mks Trójka Łódź NT
34 CZAPSKI, Antoni 07 Mks Trójka Łódź NT
35 JANECZEK, Oliwier 06 Mks Trójka Łódź NT
36 ŻUCHOWSKI, Benniamin 06 Mks Trójka Łódź NT
37 GDAKOWICZ, Olaf 06 Mks Trójka Łódź NT
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Konstantynów Łódzki, 26-2-2018

Konkurencja 7 Kobiet, 100m dowolny Open
2018-02-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KNOP, Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 58.04
2 SKIBIAK, Klaudia 02 UKS 190 Łódź 59.50
3 ZBROJEWSKA, Zofia 03 Mks Trójka Łódź 59.87
4 ROZBERG, Adriana 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:00.57
5 PATORA, Maria 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:01.65
6 KOZANECKA, Laura 03 UKS 190 Łódź 1:02.81
7 LIWOWSKA, Maria 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:03.49
8 HAŁADYN, Karolina 03 UKS 190 Łódź 1:03.51
9 ŁYSIO, Julia 04 Mks Trójka Łódź 1:03.67

10 WODECKA, Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:03.97
11 PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.15
12 BIEGAŁA, Klaudia 01 Mks Trójka Łódź 1:04.74
13 RUCIŃSKA, Inga 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:05.00
14 KOSSOWSKA, Julita 05 UKS 190 Łódź 1:05.37
15 DESZCZKA, Laura 01 Mks Trójka Łódź 1:05.70
16 ZAJĄCZKOWSKA, Ewa 04 Mks Trójka Łódź 1:05.74
17 SZYMAŃSKA, Julia 03 UKS 190 Łódź 1:05.92
18 HAŁADYN, Kamila 04 UKS 190 Łódź 1:06.33
19 MILCZAREK, Oliwia 03 Mks Trójka Łódź 1:06.50
20 BUJNOWICZ, Laura 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.60
21 JARZĄBEK, Natalia 01 Mks Trójka Łódź 1:08.64
22 KIERUZEL, Martyna 05 Mks Trójka Łódź 1:09.19
23 KAZUBA, Martyna 05 UKS 190 Łódź 1:09.57
24 SULAK, Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:10.25
25 MAJA, Kaczanowska 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:10.66
26 KLIMCZAK, Julia 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:10.71
27 JASIŃSKA, Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:11.43
28 PETERA, Patrycja 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:12.54
29 JAWOR, Sandra 05 Mks Trójka Łódź 1:13.50
30 OLCZAK, Liwia 06 UKS 190 Łódź 1:13.82
31 KACZMAREK, Aleksandra 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.46
32 DULKA, Kinga 05 Mks Trójka Łódź 1:15.90
33 MIKUŁA, Natalia 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:16.47
34 KOWALCZYK, Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:17.08
35 KRUK, Wiktoria 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:17.11
36 FURMANIAK, Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.05
37 LIWOWSKA, Hanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.59
38 KLATKA, Nina 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.35
39 BUJNOWICZ, Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:29.72
40 MĄCZKOWSKA, Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.83
41 TWARDOWSKA, Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:45.49
42 WOJCIECHOWSKA, Lena 07 Mks Trójka Łódź 1:45.60
43 KULĄG, Oliwia 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 2:08.71
44 GRACZYK, Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
45 WĘGRZYCKA, Agnieszka 07 Mks Trójka Łódź NT
46 OSSNDOWSKA, Marta 06 Mks Trójka Łódź NT
47 GROCHOLINSKA, Ma3gorzata 06 SKS 137 Delfin Łódź NT
48 KLEKOWSKA, Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
49 KUCHCIŃSKA, Matylda 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
50 CISZYK, Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
51 POLAK, Zofia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
52 GŁOGOWSKA, Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
53 BANASIAK, Zofia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
54 KOWALCZYK, Zofia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Konstantynów Łódzki, 26-2-2018

Konkurencja 7, Kobiet, 100m dowolny

55 ZIAJA, Gabriela 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
56 WALCZAK, Zuzanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
57 WIECZOREK, Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
58 WAWRZYNIAK, Amelia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2018-02-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WOŹNIAK, Maciej 00 UKS 190 Łódź 51.15
2 KOMOROWSKI, Jan 01 Mks Trójka Łódź 52.90
3 ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 55.16
4 MIKOŚ, Dawid 02 Mks Trójka Łódź 55.30
5 ROMANOWSKI, Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 56.12
6 OLCZAK, Kacper 04 Mks Trójka Łódź 57.03
7 SZWEDZKI, Jakub 00 Mks Trójka Łódź 57.34
8 WOJCIECHOWSKI, Kajetan 03 Mks Trójka Łódź 57.91
9 KRYSIAK, Michał 01 Mks Trójka Łódź 58.40

10 GAŁECKI, Krzysztof 03 Mks Trójka Łódź 59.10
11 ZAMOJSKI, Kacper 03 Mks Trójka Łódź 59.54
12 ARTUR, Ciesielski 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 59.63
13 LAMECKI, Nikodem 04 Mks Trójka Łódź 1:02.12
14 WENCEL, Adrian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:02.24
15 LEŚNIEWSKI, Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:03.67
16 STĘPERSKI, Oktawian 03 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:04.01
17 STRASZYŃSKI, Kacper 03 Mks Trójka Łódź 1:05.77
18 PAWŁOWSKI, Oliwier 04 Mks Trójka Łódź 1:07.48
19 WORKERT, Stanisław 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:07.71
20 MILCZARCZYK, Oliwier 04 Mks Trójka Łódź 1:08.51
21 KRYSIAK, Kacper 04 Mks Trójka Łódź 1:08.63
22 POGODA, Krzysztof 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:08.69
23 LEWANDOWSKI, Kacper 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:09.98
24 LEWENHAUPT, Oskar 06 Mks Trójka Łódź 1:10.37
25 ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 Mks Trójka Łódź 1:11.68
26 WASIAK, Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:12.92
27 PSUT, Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:14.43
28 DZIAŁAK, Antoni 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:14.48
29 BYCZKOWSKI, Wiktor 05 Mks Trójka Łódź 1:14.99
30 NIECKARZ, Paweł 06 UKS 190 Łódź 1:15.25
31 AUGUŚCIŃSKI, Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:17.86
32 HUBERT, Nowak 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:18.12
33 PAWLAK, Przemek 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:19.17
34 FIGIEL, Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.58
35 PIĄTKIEWICZ, Piotr 07 Mks Trójka Łódź 1:23.37
36 LADORUDZKI, Igor 06 Mks Trójka Łódź 1:24.61
37 GRUSZCZYŃSKI, Jan 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.08
38 STRZELECKI, Franciszek 06 Mks Trójka Łódź 1:26.03
39 KORCZYŃSKI, Franciszek 07 Mks Trójka Łódź 1:27.28
40 JANIAK, Piotr 05 Mks Trójka Łódź 1:27.56
41 MIKOŁAJCZYK, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.09
42 WIADERNY, Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.39
43 KASZUBSKI, Jan 07 Mks Trójka Łódź 1:30.89
44 ŻUCHOWSKI, Benniamin 06 Mks Trójka Łódź 1:31.11
45 KULAWIEC, Piotr 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.84
46 ŻEBROWSKI, Nikodem 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:33.31
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Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m dowolny

47 KRÓL, Karol 07 UKS 190 Łódź 1:34.05
48 DUSIŃSKI, Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.66
49 SKROBISZ, Michał 07 UKS 190 Łódź 1:37.91
50 MŁYNARCZYK, Mikołaj 07 UKS 190 Łódź 1:38.04
51 JANECZEK, Oliwier 06 Mks Trójka Łódź 1:38.22
52 KRYSZCZUK, Karol 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:40.93
53 ZYCHOWICZ, Oskar 07 Mks Trójka Łódź 1:46.10
54 RUTOWICZ, Jakub 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:50.91
55 LIBISZEWSKI, Bartosz 07 Mks Trójka Łódź 1:52.02
56 MIKOŚ, Mikołaj 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
57 SZAWEL, Mikołaj 07 Mks Trójka Łódź NT
58 CZAPSKI, Antoni 07 Mks Trójka Łódź NT
59 FIGIEL, Michał 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
60 SZEFER, Tristian 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
61 JĘDRYCH, Gabriel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 9 Kobiet, 100m zmienny Open
2018-02-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS 190 Łódź 1:11.85
2 KOSTRZEWSKA, Maria 03 UKS 190 Łódź 1:12.61
3 WODECKA, Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:12.75
4 KOWALCZYK, Gabriela 04 Mks Trójka Łódź 1:14.02
5 RUCIŃSKA, Inga 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:14.62
6 ŁYSAKOWSKA, Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.47
7 ROZBERG, Adriana 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:16.20
8 KOSSOWSKA, Julita 05 UKS 190 Łódź 1:16.95
9 BUJNOWICZ, Laura 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:21.01

10 GOMUŁKA, Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:21.89
11 GRZEBIELUCH, Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.91
12 RUCIŃSKA, Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.68
13 SELDER, Olga 05 Mks Trójka Łódź 1:23.70
14 MIKUŁA, Natalia 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:24.65
15 BER, Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.63
16 KACZMAREK, Aleksandra 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.13
17 RASZEWSKA, Jadwiga 07 Mks Trójka Łódź 1:27.32
18 GĄSIOR, Oliwia 06 Mks Trójka Łódź 1:27.40
19 DULKA, Kinga 05 Mks Trójka Łódź 1:27.96
20 KRUK, Wiktoria 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:29.42
21 BARAŃSKA, Matylda 06 Mks Trójka Łódź 1:29.73
22 ADAMCZYK, Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.24
23 DAŁEK, Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.01
24 SZCZUKA, Amelia 06 Mks Trójka Łódź 1:33.81
25 MAŃKA, Lena 07 UKS 190 Łódź 1:35.42
26 NACZAS, Adela 06 Mks Trójka Łódź 1:39.25
27 TATARSKA, Anna 06 Mks Trójka Łódź 1:50.82
28 JEZIORSKA, Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:56.57
29 FURMANIAK, Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:57.50
30 SADŁECKA, Natalia 07 Mks Trójka Łódź 1:59.09
31 WĘGRZYCKA, Agnieszka 07 Mks Trójka Łódź NT
32 KLIMASZEWSKA, Weronika 06 SKS 137 Delfin Łódź NT
33 PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2018-02-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WOŹNIAK, Maciej 00 UKS 190 Łódź 57.17
2 KOMOROWSKI, Jan 01 Mks Trójka Łódź 59.32
3 PIOTROWICZ, Kamil 00 Mks Trójka Łódź 59.42
4 LABICH, Wiktor 03 Mks Trójka Łódź 1:03.87
5 SKÓRA, Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:05.20
6 SZWEDZKI, Jakub 00 Mks Trójka Łódź 1:05.73
7 PIOTR, Berkan 02 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:09.39
8 ISKRA, Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:09.99
9 KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 Mks Trójka Łódź 1:10.70

10 FILIPCZAK, Kacper 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:12.94
11 ZAMOJSKI, Kacper 03 Mks Trójka Łódź 1:15.70
12 MISZTAL, Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:17.29
13 KOCH, Mikołaj 06 Mks Trójka Łódź 1:18.30
14 LEWENHAUPT, Oskar 06 Mks Trójka Łódź 1:19.23
15 PACEWICZ, Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:20.07
16 NUSZCZYŃSKI, Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:21.93
17 KUŚMIERZ, Michał 05 Mks Trójka Łódź 1:24.51
18 DOBROSZEK, Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.69
19 URBANIAK, Olivier 07 Mks Trójka Łódź 1:29.52
20 AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 Mks Trójka Łódź 1:31.01
21 HUBERT, Nowak 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:33.07
22 STRZELECKI, Franciszek 06 Mks Trójka Łódź 1:35.70
23 KASZUBSKI, Jan 07 Mks Trójka Łódź 1:42.16
24 PIĄTKIEWICZ, Piotr 07 Mks Trójka Łódź 1:42.64
25 ŚWIDERSKI, Julian 06 Mks Trójka Łódź 1:42.66
26 MIKOŁAJCZYK, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:47.73
27 SELDER, Krystian 07 Mks Trójka Łódź 1:51.10
28 TARCZYŃSKI, Bartosz 07 UKS 190 Łódź NT
29 PUDLARZ, Adam 04 SKS 137 Delfin Łódź NT
30 MIKOŚ, Mikołaj 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
31 BARAŃSKI, Szymon 07 Mks Trójka Łódź NT
32 GDAKOWICZ, Olaf 06 Mks Trójka Łódź NT
33 K1SIEL, Micha3 06 SKS 137 Delfin Łódź NT
34 STANKIEWICZ, Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
35 LEWANDOWSKI, Kacper 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 11 Mieszane, 4 x 50m dowolny Open
2018-02-26 Lista zgłoszeń

1 nr1 r 03-05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:46.73
2 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:48.04
3 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łód 2 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:05.57
4 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź 2:07.41
5 nr2 r 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:12.85
6 nr2 r 06-07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:17.92
7 SKS 137 Delfin Łódź 4 SKS 137 Delfin Łódź 3:00.69
8 UKS 190 Łódź 2 UKS 190 Łódź NT
9 SKS 137 Delfin Łódź 2 SKS 137 Delfin Łódź NT

10 SKS 137 Delfin Łódź 3 SKS 137 Delfin Łódź NT
11 SKS 137 Delfin Łódź 5 SKS 137 Delfin Łódź NT
12 SKS 137 Delfin Łódź 6 SKS 137 Delfin Łódź NT



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2018-02-25 11:44 - Strona 9

Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Konstantynów Łódzki, 26-2-2018

Konkurencja 11, Mieszane, 4 x 50m dowolny

13 UKS 190 Łódź 1 UKS 190 Łódź NT
14 nr1 r 06-07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
15 nr1 r02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
16 nr2 r 03-05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
17 nr3 r 06-07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
18 nr1 r 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
19 nr2 r 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
20 nr3 r 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
21 nr4 r 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
22 nr5 r 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT


